
Universidad Nacional de Entre RíosPliego de Condiciones Particulares
1/2019

CIRCULAR
Nro. Circular: CIM: 1

Tipo: Modificatoria

Fecha: 07/11/2019

Organismo contratante: Universidad Nacional de Entre Ríos

PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN
Tipo: Licitación Pública 1/2019

Clase: Obra Publica

Modalidad: Ajuste alzado

Expediente: EXP : 896/2019

Rubro comercial: CONSTRUCCION

Objeto de la contratación: OBRA AMPLIACIÓN NUEVA SEDE FACULTAD DE TRABAJO SOCIAL

PRESENTACIÓN DE OFERTAS

Lugar/Dirección Fecha de finalización

Eva Peron 24, (3260), CONCEPCION DEL URUGUAY,
Entre Ríos

27/11/2019 a las 11:00 hs.

ACTO DE APERTURA

Lugar/Dirección Fecha y Hora

Eva Peron 24, (3260), CONCEPCION DEL URUGUAY,
Entre Ríos

27/11/2019 a las 11:00 hs.

DESCRIPCIÓN

Se prorroga la fecha límite de presentación de ofertas y de apertura de ofertas para el día 27 de noviembre
de 2019 a las once (11) horas.

20/04/2024Impreso el Generado con SIU-Diaguita Página 1 de 2



Universidad Nacional de Entre RíosPliego de Condiciones Particulares
1/2019

FIRMA Y ACLARACIÓN DEL
RESPONSABLE DE LA UNIDAD

OPERATIVA DE CONTRATACIONES

20/04/2024Impreso el Generado con SIU-Diaguita Página 2 de 2


